acordo com os demais documentos que instruem o presênte processo administrativo.

CONTRATADA:

LOPES & ADVOGADOS ASSOCIADOS localizada à Av. dos Holandeses, S/N', Edif Lagoa

Corporate e Of, sala 1007 Torre ll, CEP 65.077-357, Ponta D'areia, Sao Luis-ltilA

Valor da Contratação:

Valor total estimado em R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), considerando o valor

mensal de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Balsas/lVlA, 7 de fevereiro de 2025

Paulo Edu oCoelho J únior
Presidente-Vereador